

GRID-INDIA Advertisement dated 15.04.2026 – Medical Consultant at CC

1. Grid Controller of India Ltd. formerly Power System Operation Corporation Ltd. invites application for Part time Medical consultant (Ayurveda) at Corporate Centre, IFCI Tower, Nehru Place, New Delhi, 110019. The requirements related to this engagement shall be as under:

I. Name of the post: Part-time Medical Consultant (Ayurveda) for one year on contract basis. He/she will be acting as AMA of GRID-INDIA at Corporate Centre and National Load Despatch Centre.

II. No. of vacancy – One

III. Qualification: BAMS Degree from a recognised Indian University.

IV. Work experience: Minimum 15 years of experience after BAMS with minimum 10 years association as Medical Consultant with other CPSEs under Central Government.

V. Sitting frequency: Two hours, two times in a week.

VI. Compensation: Consultation charge @ Rs. 2000/- per sitting & Conveyance charge @ Rs. 1000 per sitting.

VII. Last Date of Application: 30/04/2026 (up to 05:00 PM)

VIII How to Apply:

Interested candidates may send their application along with relevant documents (qualification, experience certificates, etc.) to:

General Manager (Admin)
Grid Controller of India Ltd.
Corporate Centre,
IFCI Tower, 9th Floor
Nehru Place, New Delhi – 110019

ग्रिड-इंडिया विज्ञापन दिनांक 15.04.2026 – के.का. में चिकित्सा सलाहकार

1. ग्रिड कंट्रोलर ऑफ इंडिया लिमिटेड, पूर्व में पावर सिस्टम ऑपरेशन कॉर्पोरेशन लिमिटेड, कॉर्पोरेट कार्यालय, 61 आईएफसीआई टावर, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली, 110019 अंशकालिक चिकित्सा सलाहकार (आयुर्वेद) के लिए आवेदन आमंत्रित किए जा रहे हैं। अंशकालिक चिकित्सा सलाहकार (आयुर्वेद) के अनुबंध के लिए आवश्यकताएं संबंधित विवरण के अनुसार हैं:

- I. **पद का नाम:** अनुबंध पर एक वर्ष के लिए अंशकालिक चिकित्सा सलाहकार जो केंद्रीय कार्यालय ग्रिड-इंडिया में ए.एम.ए. के रूप में कार्यरत होंगे/होंगी।
- II. **पदों की संख्या:** एक
- III. **योग्यता:** किसी मान्यता प्राप्त भारतीय विश्वविद्यालय से बी ए एम एस डिग्री।
- IV. **कार्य अनुभव:** बी ए एम एस के बाद न्यूनतम 15 वर्ष का अनुभव, केंद्र सरकार के तहत अन्य सीपीएसई के साथ चिकित्सा सलाहकार के रूप में न्यूनतम 10 वर्ष का अनुभव।
- V. **कार्य की अवधि:** प्रत्येक सप्ताह दो बार, दो घंटे।
- VI. **वेतनमान:** परामर्श शुल्क @ रु. 2000/- प्रति बैठक एवं परिवहन शुल्क @ रु. 1000 प्रति बैठक।
- VII. **आवेदन की अंतिम तिथि:** 30/04/2026 (सायं 05:00 बजे तक)

VIII. **आवेदन कैसे करें:**

इच्छुक अभ्यर्थी अपने आवेदन पत्र के साथ आवश्यक दस्तावेज (शैक्षणिक योग्यता, अनुभव प्रमाण पत्र आदि) निम्न पते पर भेज सकते हैं:

महाप्रबंधक (प्रशासन)

ग्रिड कंट्रोलर ऑफ इंडिया लिमिटेड
केंद्रीय कार्यालय,
आईएफसीआई टावर, 9वीं मंज़िल
नेहरू प्लेस, नई दिल्ली - 110019